2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Котлас»

Собрание депутатов пятого созыва

Четвёртая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

	от «31» октября 2013 г.
	г. Котлас
	№ 26

	О закреплении депутатов Собрания депутатов МО «Котлас» пятого созыва, избранных по единому избирательному округу, за одномандатными избирательными округами в целях реализации решения Собрания депутатов МО «Котлас» «О наказах избирателей Главе муниципального образования

«Котлас» и депутатам Городского Собрания депутатов муниципального образования «Котлас»

Руководствуясь статьями 25, 26 Устава МО «Котлас», Собрание депутатов муниципального образования «Котлас» р е ш и л о:

1. Закрепить депутатов Собрания депутатов МО «Котлас» пятого созыва, избранных по единому избирательному округу, по согласованию с ними за одномандатными избирательными округами в целях реализации решения Собрания депутатов МО «Котлас» «О наказах избирателей Главе муниципального образования «Котлас» и депутатам Городского Собрания депутатов муниципального образования «Котлас» согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Собрания

депутатов МО «Котлас»

	А.Ю.Степанов

	Приложение
к решению Собрания
депутатов МО «Котлас»
«О закреплении депутатов Собрания депутатов МО «Котлас» пятого созыва, избранных по единому избирательному округу, за одномандатными избирательными округами в целях реализации решения Собрания депутатов МО «Котлас» «О наказах избирателей Главе муниципального образования

«Котлас» и депутатам Городского Собрания депутатов муниципального образования «Котлас»

Депутаты Собрания депутатов МО «Котлас» пятого созыва, избранные по единому избирательному округу, закрепляемые по согласованию с ними за одномандатными избирательными округами в целях реализации решения Собрания депутатов МО «Котлас» «О наказах избирателей Главе муниципального образования «Котлас» и депутатам Городского Собрания депутатов муниципального образования «Котлас»
	Номер одномандатного округа
	Фамилия Имя Отчество депутата Собрания депутатов МО «Котлас» пятого созыва, избранного по единому избирательному округу, закрепляемого за одномандатным избирательным округом в целях реализации решения Собрания депутатов МО «Котлас» «О наказах избирателей Главе муниципального образования «Котлас» и депутатам Городского Собрания депутатов муниципального образования «Котлас»
	Отметка о

согласовании

	1
	2
	3

	1
	Ермаков Дмитрий Николаевич

	2
	Вьюхин Борис Николаевич

	3
	Тараканов Николай Васильевич

	4
	Верховцева Наталья Васильевна

	5
	Колмогорцев Юрий Александрович

	6
	Ерофеевский Александр Валерьевич

	7
	Авилкин Эдуард Валерьевич

	8
	Мамедов Тельман Джаннатали

	9
	Беньковский Дмитрий Валерьевич

	10
	Новосёлов Олег Аркадьевич